MUNICÍPIO DE JOAÇABA – SC

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 04/2017, DE 1 DE AGOSTO DE 2017.

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA, SC, inscrito no CNPJ sob o nº 82.939.380/0001-99, com sede administrativa na Avenida XV
de Novembro, 378, Centro, Joaçaba, SC, CEP 89600-000, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, senhor
DIOCLESIO RAGNINI, no uso de suas atribuições legais, torna pública a LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS ao Edital de
Teste Seletivo de Provas Escritas e Práticas, para preenchimento de vagas temporárias e formação de cadastro reserva
junto à Prefeitura Municipal de Joaçaba, SC, que se regerá pelas normas fixadas neste Edital e demais disposições da
legislação vigente.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº Inscrição Candidato

297 ALCIR ROBERTO DE SA

30 ALEXSANDER LOPES RODRIGUES

379 ANA PAULA DA SILVA

177 BRUNO DE BRITO

58 ELIZABETE FATIMA CHAVES DA ROSA

203 ELOI ADÃO NORA

168 FABIANO PIRES

369 GILBERTO DA SILVEIRA DA COSTA

284 LEONARDO BORSOI

172 LUCIA IURKEVICS

Candidatos no Cargo: 10

AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

Nº Inscrição Candidato

383 ANDERSON SEBASTIAO DE OLIVEIRA GOMES

315 ANDRESSA FERNANDA DOS ANJOS

160 CATIA CONTINI

153 DEILY CRISTIANE PRUDENCIO LUVISON

196 DIRLEI MARIA TRINDADE DOS SANTOS

276 ELAINE BRANDO DOS SANTOS

84 ELDER DOS SANTOS KLEIN

62 ERIKA LAIZ DA SILVA PINTO DE AVIZ

193 FABIANA DE OLIVEIRA

332 FABIELE BRUNA MARQUEZINI

42 FRANCIELI ANDRADE

192 GISELI CRISTINA DOS SANTOS

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – SC

298 GISLAINE APARECIDA DA COSTA LIMA

182 GISLAINE CRISTINA FIOREZZE

345 GRAZIELE DE OLIVEIRA

364 GRAZIELI APARECIDA CAETANO

300 IVETE KRUG KERSCHBAUMER

299 IVONETE DA SILVA

238 IVONETE DOS SANTOS SEVERO DA SILVA

139 JANAINA DA SILVA

226 JANETE GARSOA PARISSENTI

385 JOSIANE DOS SANTOS RAMOS

241 JUSSARA TEREZINHA BECKI PEREIRA

166 LEANIR AP.P.PALAVECHINI

343 LEIDI APARECIDA LIMA TILHA

252 LEILA TEREZINHA MOLINA DE MOURA

283 LIANA PIOVEZAN

249 LISIANE AORIM

248 LUANA APARECIDA LOPES RIBEIRO

210 LUCIANA DE LURDES BARCELLOS

352 MAIKON ALVES DE BRITO

163 MARCIA APARECIDA HILDEBRANDO DE CORDOVA GUIDONI

285 MARIA CATARINA LOPES

365 MARIA GORETI DA SILVA CASAGRANDE

303 MARILU JUCELINA BITTENCOURT

18 MARLOVA APARECIDA CARDOSO DA SILVA

72 MARTA TERESA VIEIRA

222 NAIANE PAULA FACIN

344 NELSI PARISSENTI ZAGO

178 REGINA MONTEIRO STREY

312 ROSELI DOS SANTOS

380 ROSILENE SALETE DA SILVA

116 SHELI JULIANY DEPELEGRINI PELISSARI

330 SIMONE FERNANDES SOBRINHO

311 TAMARA ANGELA LOPES

263 YASMIM DECAMPOS

Candidatos no Cargo: 46

MECÂNICO AJUSTADOR

Nº Inscrição Candidato

319 CARLO CESAR MASSAROLO DE LIMA

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – SC

328 DIEGO MARCOS CASANOVA

291 KEVIN ZARDO

354 LEONARDO ALTENHOFEN SEIDENFUS

335 LUCAS HOLLERWEGER FEDRIZZI

184 LUIZ CLAUDIO ETGES

391 MAYCON BASSO

349 REGIS SOARES BORGES

Candidatos no Cargo: 8

MOTORISTA

Nº Inscrição Candidato

295 ADRIANA BATISTA DOS SANTOS

242 ANDRE LUIZ PEGORARO

186 CLODOALDO ANTONIO ANTUNES

327 CRISTÓVÃO DE SOUZA JUNIOR

26 EDSON LUCIANO MACHADO

137 FABIO MATTANA TREVISOL

218 GILBERTO MIGUEL BANDELOFF

373 JAISON ANTUNES DA SILVA

274 JAKSON JULIANO CARDOSO

361 JATIR CALDART

287 JOÃO CARLOS DA LUZ

350 JOARES CASTILHO DA SILVA

336 JULIANO RIBEIRO

188 LEONARDO CASTALDELLO

316 LUIS FERNANDO MAIA DE SOUZA

85 LUIZ CARLOS GODOY

87 LUIZ ERNANI BEVILAQUA

370 MANOEL ANTUNES DA SILVA

267 MARIO ANTONIO MARCON

317 MILTON CLAUDEMIR VIEIRA

69 NELSON VAZ DA LUZ

164 NEUDIR JOAO QUIOCA

181 OTÁVIO HOLZ

143 PAULO CÉSAR MARTINS DIAS

74 RICARDO HILARIO CORREIA

149 RODRIGO RIBEIRO DA COSTA

89 UÉLLITON FERNANDO GONÇALVES

Candidatos no Cargo: 27

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – SC

NUTRICIONISTA

Nº Inscrição Candidato

165 ANA PAULA DA SILVA ZANELLA

158 ANA PAULA ZANELLA

48 BRUNA ELIZA CENTENARO

371 CAROLINE MORAES DA ROSA

220 CRISTIANE DALLA COSTA COMERLATO

122 FERNANDA LUNARDI

68 JANAÍNA RODRIGUES DOS SANTOS

34 LINNAE HOFFMANN COELHO

254 SANDRA BUCCO RIEPE

Candidatos no Cargo: 9

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Inscrição Candidato

79 ANDRÉIA MARIA BERNARDT

245 ANDRÉIA MARIA DANIELLI

83 CAMILA CECILIA VIEIRA PERES DE MACEDO

348 FERNANDA LEVINSKI

272 JORDANI DOS SANTOS PEREIRA

5 JULIANO CEZAR FERREIRA

376 JULIO PASQUAL RIGO

17 KARINI SIMADON

340 MAIELI DA SILVA AMORA

136 RAFAEL DA ESPADA

277 SAMILE BARP LOORENZ

Candidatos no Cargo: 11

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Nº Inscrição Candidato

294 ABIGAIL FERRANDIN

125 ADRIANA BOLLER

105 ADRIANA CRISTINA ZAGONEL DE SÁ

140 ADRIANA PADILHA DOS SANTOS

329 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA

60 ALESSANDRA BIAZZOLO

310 ALESSANDRA POGERE

290 ALEXANDRE BRUNO MICHELUZZI

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – SC

286 ALEXANDRE DE BORTOLI

46 ALEXANDRE HENRIQUE DA SILVA

266 ALINE ADRIANA VIEIRA

112 ALMIRO DE OLIVEIRA

146 AMANDA CIELLO DE AZEVEDO

51 ANA CAROLINA PEREIRA

204 ANA CAROLINE ALTENHOFEN LUNARDELLI

216 ANA MARIA RODRIGUES FACHINI

264 ANA PAULA ANTUNES DOS SANTOS

36 ANA PAULA KARG JOHANN

183 ANA PAULA LINI

366 ANA PAULA MARTINS DOS SANTOS

195 ANAMARIA DA LUZ AVER

145 ANDERSON TAVARES

223 ANDREA BARBOSA

367 ANGELA DOLORES BEAL DARIVA

321 ANGELA PAULA FONTES VARELA

40 ANGELICA CAPINAM MACHADO

377 ANNA PAULA EING

324 ARTHUR BORCHERS GHIGGI

33 BIANCA CRISTIANE MOREIRA DO PRADO

31 BRUNA DE QUEIROZ

86 BRUNA RAMOS RIBEIRO

114 BRUNA VIER

279 CAMILA SIQUEIRA ROVEA

20 CAMILA ZAGONEL

35 CARIANE ROBERTA DA SILVA

176 CARINA SILVEIRA DE AVILA

308 CARLA DOS PASSOS

96 CARMEM LÚCIA RIBEIRO

240 CARMEN YÔNE RAISER DA CRUZ

302 CASSIANI JOSEFA DE OLIVEIRA

148 CLAUDETE BUCHALI

323 CLAUDIANE ANDREZZA ZANETTI DAROLD

346 CRISTIANE WERNECKE DE ANDRADE AMORA

338 DAIANE ELISA DE SOUZA

10 DAIANE TEREZINHA TEIXEIRA

144 DANIELA DOLSAN LOPES

110 DANIELA FATTORI

227 DANIELA PARISSENTI

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – SC

306 DANIELA WARKEN

161 DANIELI REBONATTO

359 DENISE SANTIN

123 DIANA CLEIN

356 ELISANA FERNANDES SIQUEIRA BILHAR

292 ELIZANDRO SUTIL

209 EMANUELE MAIARA DREWLO

355 ERIVELTO TOPANOTTI DA SILVA

313 EVA SUZANA DE OLIVEIRA

8 FABIOLA DA ROSA

388 FELIPE MARCELO DE CAMPOS

337 FELIPE SARAIVA ROMANI

169 FERNANDA APARECIDA BACHER

103 FERNANDA CORSO

381 FERNANDA SARTORI

56 FRANCIELE CORDEIRO NEVES DOS SANTOS

106 FRANCIELE DA SILVA

111 GERALDINE ROSANGELA DOLEJAL BERTÉ

375 GIULIANA MARATEU XAVIER

360 GLAUCIA ANGELA TRENTIN

98 GLEISON ZAMPIERI

11 GRACE KELLY COSTA

247 GRAZIELA DE MARCO BASSO

3 GREGÓRIO LUIZ

179 GUSTAVO SANGUANINI

275 HELENA MARTHA PANIGALI

239 HELOISE BORSOI FAVRETTO

78 HIGOR DE MATTOS

368 IGOR HOFFMANN MOREIRA

127 ISABELA BARBOSA SAMPAIO

234 ISABELA SAVARIS DOS SANTOS

309 JANAINA FERNANDA DA COSTA

235 JANAINA MEDEIROS DE LIMA DA SILVA DUARTE

121 JANAINA SCHLINDWEIN

189 JAQUELINE ELZA PAGANINI DORINI

75 JAYNE MICHELE KREMER MATTOS

157 JEISIEL DA SILVA

138 JEISIMARA GAMBETTA

156 JESSICA KARINE DOS PASSOS

187 JESSICA HOLLERWEGER FEDRIZZI

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – SC

129 JÉSSICA TALYTA RIBEIRO

198 JOANICE KLEIN

384 JONATHAN ZANG MARTELLI

14 JOSIANE ALICE DE BARBA

141 JOSSIANE SCHLINDWEIN

167 JULIA LAMB VIER

397 JULIANE PEDRINI

382 JULIANE SALVADORI

50 JULIO CESAR MAIA DOS SANTOS

357 KARINA DE OLIVEIRA CARLOS

2 KARINA LAZZAROTTI

387 KARISE PADILHA

278 LAIS MASSON

273 LETÍCIA ZANG MARTELLI

396 LIDIR DOS SANTOS

128 LILIAN DE ANDRADE DOS SANTOS

16 LILIANE DE OLIVEIRA ZANATTA

211 LUANA RATTI DA SILVA

133 LUANA TAIS PIOVESAN

52 LUCAS ANDRÉ DALSENTER

251 LUCAS DO NASCIMENTO ALVES

271 LUCAS MARTINELLI AGRIPINO

113 LUCIANE ANDREIA ROSSETTI

205 LUCIANO DE LIMA MACEDO

45 MAIELI LARISA SCHLINDWEIN

28 MARCOS ANTONIO SUMNY

53 MARIA EDUARDA DE MENEZES

64 MARIA INES CERON

130 MARIANA KRINSHEL

372 MARILDE APARECIDA DIAS DE AMARAL

221 MARISA APARECIDA DE CARLI VASCOUTO

162 MARLI DE LURDES CONTESSOTO

342 MATHEUS CORDEIRO DOMENECH

101 MATHEUS SAVI

389 MAURICIO BORTOLI

207 MAYARA MAYRA APPIO

331 MICHEL NEUMANN

201 MILENA CAROLINA MULLER

257 MILENA DA COSTA CANCELLI

326 MILENA NORA

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – SC

351 NÁDIA TAMARA DOS ANJOS

305 NAYARA DE OLIVEIRA

170 NICOLI BUSSACRO

296 PATRICIA BERNARDI

115 PATRICIA MARCIANO PIRES

25 PAULO SÉRGIO MONTEZUMA FIUZA

82 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MENDES

333 QUELIN VACCARI

334 RAFAEL GARÇOA

27 REJANE RIBEIRO RODRIGUES

265 RENÃ DICH SIQUEIRA

219 RENAN GABRIEL DE LIMA

262 ROBSON MATEUS BALDI

230 RÚBIA SIBÉLIS CHIAMULERA DUARTE

154 SABRINA BOSCHETTI

109 SANDRA ANDREIA STEFANES

320 SCHAYANE APARECIDA CESA

77 SOLANGE BRANDALISE

104 SUELEN STRASSBURG MACIEL

120 TAINAN LAND NORDT

4 TATIANE DARTORA

49 TAUAN PEREIRA

67 THAISE RODRIGUES

97 TUAINE VIECELI

38 TUANI ARPINI

55 VALDEMIR JOSÉ FELIX

231 VANDAMIR FATIMA PESSOLI

362 VANESSA RECH

151 VICTOR RECALCATTI JÚNIOR

339 VIVIAN MICHELE BERGMANN BERWALDT

100 WALKIRIA DIESICA QUAIATTO

253 WILLIAM MEURER

Candidatos no Cargo: 160

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Nº Inscrição Candidato

280 BRAIAN FELIPPE DA SILVA

353 GIANPAULO RIBEIRO

73 ROBSON VEIGA

118 VANZER LUIZ DA SILVA TEIXEIRA

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – SC

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº Inscrição Candidato

94 ANDERSON VITOR KATSCHOR

393 DENER DA SILVA

185 DIEGO HENRIQUE PEROTTO

7 ELISIANE BATISTA

95 JOAO OLIVIO NEVES DOS SANTOS

155 MIRELLE DIAS GOMES

108 MÔNICA LURDES PIASSA

Candidatos no Cargo: 7

AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

Nº Inscrição Candidato

390 ANA CRISTINA ALBUQUERQUE

199 CLEONICE MARIA DE OLIVEIRA BARROS

12 DAIANA GODOY

180 DORILEIA APARECIDA ZANBON

322 ELDA APARECIDA DOS REIS

107 FRANCIANE DOS SANTOS

270 FRANCIELI CRUZ DA SILVA

269 FRANSBIANE DE FREITAS

126 INDIANARA APARECIDA DA CRUZ

258 INDIANARA DE ASSIS

214 IVONE MENDES DA LUZ

202 JESSICA DO NASCIMENTO SARTORI

92 LUCAS CORDEIRO

23 MAGNO

93 MARIA GABRIELA BERNARDINI CORDEIRO

224 PAULINA DE OLIVEIRA

225 PAULO SERGIO GAVASSO

363 RAFAELA CRISTINA CAETANO

76 RITA DE CASSIA RODRIGUES CAMPOS

124 RONAN AUGUSTO WASSENBERG

54 ROSANA DA SILVA

197 TAILAINE RAISSA TAVARES ALVES

Candidatos no Cargo: 22

MECÂNICO AJUSTADOR

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – SC

Nº Inscrição Candidato

63 DOULAS COVASKI

395 FELIPP XAVIER LEITE

314 MARCELO CHIAMULERA

Candidatos no Cargo: 3

MOTORISTA

Nº Inscrição Candidato

150 ALQUILES CAMPAGNOLO

229 ANDRE LEONARDO FARIAS

41 BRUNO GABRIEL CATSCHOR

392 DOMICIO SCHREIDER

293 DOUGLAS M. O. RIBEIRO

13 ERIK BRANCO DE CAMARGO

119 JANDIR OSORIO CORDEIRO

341 JEFFERSON LUIZ BERTUSSO GIRIOLI

44 MAURO KAIPERS

232 MIGUEL NUNES PEREIRA

Candidatos no Cargo: 10

NUTRICIONISTA

Nº Inscrição Candidato

398 JORDANE AMARAL MENDES

268 KERLLY PARIZZI

102 NATANIELE VALCARENGHI NITZ

Candidatos no Cargo: 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Inscrição Candidato

246 CARLA PATRICIA DO NASCIMENTO

233 DÉBORA CRISTIANE BITTENCOURT

206 GABRIEL WERLANG ALBERGUINI

261 MATHEUS FIORESE

378 PAMELA FAGUNDES SERENA

236 VALMIR PEREIRA DA SILVA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Nº Inscrição Candidato

132 ALANA LEMOS

32 ALANA PRADO DA SILVA

228 ALINE GROSS

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – SC

208 AMANDA LOUISE SCAPINI

24 ANA GISELE ABE

1 ANA PAULA DE CONTO

304 BONIE NEVES DOS SANTOS

282 CAMILA MICHELON

281 CAROLINE DA SILVA DOS SANTOS

6 CAROLINE LOPES CARNEIRO

237 CLAUDETE

19 CRISTIANE RETZ

244 DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

37 DENISE CRISTINA GERALDI

200 DIÓGENES FRANCISCO BRITTO

81 EDER JOFRE CLEOMAR QUINHONES

175 ELISSON FERNANDO DA SILVA

217 EMANUELLE DE ANDRADE DA COSTA

39 EMELYN CONTTI

325 EMLLY ALINE DOS SANTOS

22 FABIO JUNIOR WENTZ AGUIAR

358 FELIPE SPEZZATTO

213 GABRIEL CARDOSO DE AGUIAR

289 GABRIELA SUTIL CHIES

135 GERLANE BÁRBARA MACIEL DE QUEIROZ

71 GISELA BARBARA RATTI

66 GIZELI REKES BONATO FEDRIGO

142 GRAZIELE CRISTINA FERREIRA

147 HELOÍSA BARBULHO RODRIGUES

15 IGOMAR NESPOLO

59 IRMA IRENE KAMIN ZAGONEL

301 JADER MAROSTICA

190 JOÃO CARLOS RIBEIRO VARELA

288 JOSE DIOGO SANTOS DE OLIVEIRA

80 JOSIANE CAMILA BEDENDO

386 JULIANA CRISTINA CHIESA

21 JULIANE PEREIRA DA CRUZ

131 KARLIN VAGNER

65 KATLEEN GUIMARÃES URMANN

152 LILIAN COELLI

88 LUANA CRISTINA PREZZOTTO

399 LUCIANE BORGES DO AMARAL

374 LUIZ HENRIQUE LOVATEL

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – SC

43 MAIARA PEREIRA STEFANI

159 MAICON GONÇALVES CASTILHO

347 MÁRCIA GABRIEL DA SILVA

90 MARCOS DE QUADROS

29 MARIANA PEREIRA DA SILVA

255 MARILENE BALDO

57 MARISTELA LAND

174 MAYCON ALAN SCHLINDWEIN

259 MELISSA APARECIDA VEIGA MIGUEL

91 MICHELE CRISTIANE THIBES ZANETTI

215 MURILO EDUARDO VICENZO TURCATEL

194 PAULA CRISTIANE ALVES

70 PAULO RICARDO POGERE VITOR

191 RAMON VELASQUES DA SILVA

61 RENAN FELIPE DE OLIVEIRA

173 ROBERT WELLINGTON BIZOLO

134 ROBERTA FLAMIA OLIVO

394 RODOLFO MARTINI VEIGA

99 ROMULO MALOSSI

47 ROSELAINE JANAINA DO PRADO FREITAS

260 SILVANE DE FATIMA DELFES VARELA

256 SIMONE COSTA BEBER CHAVES

307 TATIANA APARECIDA CORREIA

243 VALMIRA FÁTIMA FILIPPINI

212 VIVIANE PAIM PENTEADO

171 WALTER DE OLIVEIRA JUNIOR

117 WILLIAN BOFF

Candidatos no Cargo: 70

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Nº Inscrição Candidato

250 ELISSON DE LIMA BARBOSA

318 MATEUS MIGUEL SAGGIN

9 RAFAEL JUNIOR VIEIRA ROSA

Candidatos no Cargo: 3

Joaçaba - SC, 16 de agosto de 2017.

DIOCLÉSIO RAGNINI

Prefeito Municipal de Joaçaba, SC